
UCHWAŁA NR LIX/453/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy - Miasto Darłowo na lata 2018-2023.

Na podstawie art. 229 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/238/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/238/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/238/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 63C62BA3-F0E1-48BC-A6B1-0F3F2226EBC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/453/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 10 września 2018 r.

Id: 63C62BA3-F0E1-48BC-A6B1-0F3F2226EBC8. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 78 442 833,35 59 336 181,45 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 19 106 651,90

2019 60 797 523,00 53 697 523,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 7 100 000,00

2020 57 620 090,00 53 620 090,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

2021 57 100 000,00 53 100 000,00 0,00 0,00 x 141 750,00 141 750,00 0,00 0,00 4 000 000,00

2022 58 372 794,00 54 372 794,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

2023 58 835 569,00 54 835 569,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

Strona 3 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.09.06-12:41)

Id: D1BED4B6-1059-4B7A-881E-A6B1836319D9. Projekt Strona 2Id: 63C62BA3-F0E1-48BC-A6B1-0F3F2226EBC8. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -5 470 118,13 6 370 118,13 6 316 678,13 5 470 118,13 0,00 0,00 0,00 0,00 53 440,00 0,00

2019 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 336 921,00 1 463 079,00 0,00 0,00 1 463 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 161 493,00 638 507,00 0,00 0,00 638 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 373 314,00 426 686,00 0,00 0,00 426 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.09.06-12:41)

Id: D1BED4B6-1059-4B7A-881E-A6B1836319D9. Projekt Strona 3Id: 63C62BA3-F0E1-48BC-A6B1-0F3F2226EBC8. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 0,00 -6 196 678,13 120 000,00

2019 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200 000,00 0,00 -1 800 000,00 0,00

2020 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 0,00 -1 463 079,00 0,00

2021 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 -638 507,00 0,00

2022 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 -426 686,00 0,00

2023 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.09.06-12:41)

Id: D1BED4B6-1059-4B7A-881E-A6B1836319D9. Projekt Strona 4Id: 63C62BA3-F0E1-48BC-A6B1-0F3F2226EBC8. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 1,58% 1,58% 0,00 1,58% 10,20% 5,89% 8,48% TAK TAK

2019 3,37% 3,37% 0,00 3,37% 9,90% 8,05% 10,64% TAK TAK

2020 3,45% 3,45% 0,00 3,45% 7,22% 8,44% 11,03% TAK TAK

2021 3,33% 3,33% 0,00 3,33% 8,60% 9,11% 9,11% TAK TAK

2022 3,16% 3,16% 0,00 3,16% 8,74% 8,57% 8,57% TAK TAK

2023 3,08% 3,08% 0,00 3,08% 9,32% 8,19% 8,19% TAK TAK

Strona 6 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.09.06-12:41)

Id: D1BED4B6-1059-4B7A-881E-A6B1836319D9. Projekt Strona 5Id: 63C62BA3-F0E1-48BC-A6B1-0F3F2226EBC8. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 20 181 467,59 6 975 858,42 15 356 471,42 814 689,24 14 541 782,18 11 487 161,83 6 643 450,51 958 982,42

2019 0,00 0,00 20 306 060,00 6 865 909,00 7 497 991,78 496 272,00 7 001 719,78 6 000 000,00 0,00 0,00

2020 336 921,00 336 921,00 20 509 121,00 6 900 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00

2021 1 161 493,00 180 135,00 20 714 212,00 6 934 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00

2022 1 373 314,00 615 316,00 20 921 354,00 6 969 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00

2023 1 800 000,00 1 063 877,00 21 130 568,00 7 004 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00

Strona 7 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.09.06-12:41)

Id: D1BED4B6-1059-4B7A-881E-A6B1836319D9. Projekt Strona 6Id: 63C62BA3-F0E1-48BC-A6B1-0F3F2226EBC8. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 44 145,42 30 076,24 30 076,24 6 183 786,39 6 183 786,39 6 183 786,39 814 689,24 687 133,10 687 133,10

2019 0,00 0,00 0,00 482 524,94 482 524,94 482 524,94 658 357,00 436 017,96 436 017,96

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.09.06-12:41)

Id: D1BED4B6-1059-4B7A-881E-A6B1836319D9. Projekt Strona 7Id: 63C62BA3-F0E1-48BC-A6B1-0F3F2226EBC8. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 12 891 782,18 6 554 676,62 6 554 676,62 6 464 661,70 6 464 661,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 7 001 719,78 4 246 498,37 4 246 498,37 2 977 560,45 2 977 560,45 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.09.06-12:41)

Id: D1BED4B6-1059-4B7A-881E-A6B1836319D9. Projekt Strona 8Id: 63C62BA3-F0E1-48BC-A6B1-0F3F2226EBC8. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.09.06-12:41)

Id: D1BED4B6-1059-4B7A-881E-A6B1836319D9. Projekt Strona 9Id: 63C62BA3-F0E1-48BC-A6B1-0F3F2226EBC8. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 900 000,00 0,00 296,98 296,98 0,00 0,00 0,00

2019 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.09.06-12:41)

Id: D1BED4B6-1059-4B7A-881E-A6B1836319D9. Projekt Strona 10Id: 63C62BA3-F0E1-48BC-A6B1-0F3F2226EBC8. Podpisany Strona 10



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.2.12 PRZEBUDOWA TARGOWISKA W MIEŚCIE DARŁOWO - Urząd Miejski 2017 2019 976 900,00 300 000,00 966 900,00

1.1.2.13
KOMPETENCJE MIARĄ SUKCESU - DARŁOWO STAWIA NA
EDUKACJE -

Urząd Miejski 2017 2019 0,00 0,00 0,00

1.1.2.14
POCZEKALNIA KULTURY -ZMIANA FUNKCJI HISTORYCZNEGO
DWORCA KOLEJOWEGO W DARŁOWIE POPRZEZ REMONT Z
PRZEBUDOWĄ POMIESZCZEŃ WEWNĘTRZNYCH -

DARŁOWO 2018 2019 461 028,37 120 000,00 461 028,37

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 055 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 055 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00

1.3.2.12
BUDOWA LOKALI SOCJALNYCH W DARŁOWIE - BUDOWA LOKALI
SOCJALNYCH W DARŁOWIE

Urząd Miejski 2017 2018 1 805 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

1.3.2.13
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ BUDOWY
BIBLIOTEKI MIEJSKIEJ W DARŁOWIE -

Urząd Miejski 2017 2018 125 000,00 125 000,00 125 000,00

1.3.2.14
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ BUDOWY SALI
SPORTOWEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 3 W DARŁOWIE -

Urząd Miejski 2017 2018 125 000,00 125 000,00 125 000,00

Strona 13 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.09.06-12:41)

Id: D1BED4B6-1059-4B7A-881E-A6B1836319D9. Projekt Strona 12Id: 63C62BA3-F0E1-48BC-A6B1-0F3F2226EBC8. Podpisany Strona 11



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr ..... z dnia 2018-09-10

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.09.06-12:41)

Strona 14 z 14

Id: D1BED4B6-1059-4B7A-881E-A6B1836319D9. Projekt Strona 13

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/453/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 10 września 2018 r.

Id: 63C62BA3-F0E1-48BC-A6B1-0F3F2226EBC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/453/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 10 września 2018 r.

Id: 63C62BA3-F0E1-48BC-A6B1-0F3F2226EBC8. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.2.12 PRZEBUDOWA TARGOWISKA W MIEŚCIE DARŁOWO - Urząd Miejski 2017 2019 976 900,00 300 000,00 966 900,00

1.1.2.13
KOMPETENCJE MIARĄ SUKCESU - DARŁOWO STAWIA NA
EDUKACJE -

Urząd Miejski 2017 2019 0,00 0,00 0,00

1.1.2.14
POCZEKALNIA KULTURY -ZMIANA FUNKCJI HISTORYCZNEGO
DWORCA KOLEJOWEGO W DARŁOWIE POPRZEZ REMONT Z
PRZEBUDOWĄ POMIESZCZEŃ WEWNĘTRZNYCH -

DARŁOWO 2018 2019 461 028,37 120 000,00 461 028,37

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 055 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 055 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00

1.3.2.12
BUDOWA LOKALI SOCJALNYCH W DARŁOWIE - BUDOWA LOKALI
SOCJALNYCH W DARŁOWIE

Urząd Miejski 2017 2018 1 805 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

1.3.2.13
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ BUDOWY
BIBLIOTEKI MIEJSKIEJ W DARŁOWIE -

Urząd Miejski 2017 2018 125 000,00 125 000,00 125 000,00

1.3.2.14
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ BUDOWY SALI
SPORTOWEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 3 W DARŁOWIE -

Urząd Miejski 2017 2018 125 000,00 125 000,00 125 000,00

Strona 13 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.09.06-12:41)

Id: D1BED4B6-1059-4B7A-881E-A6B1836319D9. Projekt Strona 12Id: 63C62BA3-F0E1-48BC-A6B1-0F3F2226EBC8. Podpisany Strona 2




